重庆市梁平区教育委员会文件

梁平教职〔2023〕20号
重庆市梁平区教育委员会

关于同意重庆市梁平区碧山镇童梦幼儿园
变更举办者的批复
梁平县童梦教育咨询有限公司：

你公司递交的《关于变更举办者的申请》及相关资料已收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》第五十四条的规定，经研究，同意将重庆市梁平区碧山镇童梦幼儿园的举办者由梁平县童梦教育咨询有限公司（法定代表人:孟帮进）变更为重庆市梁平区凯丰源文化传媒有限公司（法定代表人：郑刚，统一社会信用代码91500228MA5U8AHY0F)，拟任新的法定代表人郑刚，办学属性为非营利性民办幼儿园，办学许可证号为教民250015560000428。

请你园妥善做好资产、师生、学校管理的交接工作，确保保教工作顺利开展。请新举办者接此批复后一是立即到民政等部门完善相关变更手续；二是严格按照相关法律法规和政策履行举办者应尽的职责和义务，加大办园投入，改善办园条件，主动接受相关部门的业务指导和监督管理，规范人财物管理，强化安全管理工作，加强保育教育工作，提高办园质量，为我区学前教育事业发展做出积极贡献。
                            重庆市梁平区教育委员会
                                2023年9月22日

抄送：区民政局、区税务局、碧山镇人民政府、碧山镇教管中心
重庆市梁平区教育委员会综合科             2023年9月22日印发
- 6 -